
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-59/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 59/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 listopada 2010 r. 
 

 

zmieniające Zarządzenie nr 39/09 z dnia 11 sierpnia 2009 r. Rektora UKSW w Warszawie                  

w sprawie opłat wnoszonych przez studentów za zakwaterowanie w konwikcie 
 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 pkt 1 w związku z art. 103 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

l. W Zarządzeniu nr 39 /09 Rektora UKSW z dnia 11 sierpnia 2009 r., treść § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„Wysokość opłaty wnoszonej przez mieszkańca za zakwaterowanie w konwikcie wynosi 400 zł 

miesięcznie.” 

2.Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 39/09 Rektora UKSW nie ulegają zmianie. 

 
 

§2 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do opłat pobieranych 

od dnia 1 listopada 2010r. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 
 


